АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О подготовке проекта планировки тер­

ритории и проекта межевания террито­

рии Восточного планировочного рай­

она (IV очередь строительства) города
Нижневартовска

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Россий­
ской Федерации, генеральным планом города Нижневартовска, утвержденным

решением Думы города от 23.05.2006 NS!31 (с изменениями от 18.11.2011
NS!123), постановлением администрации города от 12.03.2009 NQ315 "Об утвер­
ждении Положения о порядке подготовки документации по планировке терри­

тории города Нижневартовска" (с изменениями от 09.07.2009 N2946, 29.07.2011
NQ862), в целях реализации мероприятий долгосрочной целевой программы
"Обеспечение градостроительной деятельности на территории города Нижне­
вартовска на 2012-2015 годы", утвержденной постановлением администрации
города от 28.07.2011 NS!853:

1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания тер­
ритории Восточного планировочного района (IV очередь строительства) города
Нижневартовска (далее - документация по планировке территории) в границах
улиц Мира, Героев Самотлора, Новонартовекой и восточного объезда согласно

приложению.

2. Определить уполномоченным органом . по подготовке документации
по планировке территории управление архитектуры и градостроительства

администрации города.

3. Разместить муниципальный заказ на подготовку документации по пла­
нировке территории в соответствии с действующим законодательством Россий­

ской Федерации и муниципальными правоными актами.

.·.

2

· 4. Пресс-службе администр~ции города (Н.В. Ложева) опубликовать рас­
. поряЖени е в средствах. масGовой и·нформации в течени~ трех дн~й со дня его

. . . . . . . . . . . .

изданИя ..

. -5 . •.. Установить, . что .· nредложения от физических и . юридических лиц

о порядке, сроках подгоtоnки . и ·содержании документации по планировке тер­
. ритории, . указанной в пуюсtе. 1· распоряжения, направлЯются в течение пятна­
дцати дней ·. со дня ОПУРJI.Икования распоряжения. в управлеnи е архитектуры

и Градостроительств~ администрац»и города no адресу: ул . . Таежная, 24,
каб. 309; телефон/факс: 2429 S5;электронная почта: uag@n-vartovsk.ru.

6: Контроль за выполнением распоряжения возложить . на заместителя
главы администрации города по строительству В.К. Оголева.

-~ ·

ИсполНяющий обязанности

~-А•' ..;·о .., j:,/ ""· r,r, ... ~ ~г "'-" . t~"
~ ,t,.. '---··--, iy .: .,

"/с'::--"' "~' .,.. ,, <? • .
9c.f' -t'/ "-,;

1 <i! -:г; '
•:> ч:-,, \
~::~у nр u R ~~е I!ttt'
~(,) 1 Г-~ •· · ,.)о~·' . '''"'с" ~~е., ... ~ 1\: •' . ~

'-::"'-~ J . ., .. ,.-s:. 1
::.,,·, ~ •. . . , "
~~- .-,~. /,}~
~<"?~----:;;"' . -:· '

С.А. Левкии
. . .

главы админисТрации города

. · . . · · ·

3

Приложеине к распоряжению

администрации города

от Jl tt!. & YJNQ 1/19- /4
/

Схема границ территории Восточного планировочного района
(IV очередь строительства) города Нижневартовска